CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 242/2022

Ao Ex.mo presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infraestrutura, que seja feito um pequeno trecho de calçamento, do asfalto até a
igreja de Alegria.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 17 de junho de 2022.

10.0 n-Aoi to Jv 01%
Francisco Otacilio Alexandre Lopes

Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE l'EJU;u0cA

I

PROT

E :
LOZZZ_.

RECEBI

0

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camaratejittgxmailcom

	Page 1